
 

 
 

 
 
 

Sede centrale Tel.  0824/609428  e-mail: bnic84600b@istruzione.it  pec: bnic84600b@pec.istruzione.it 
sito:  https://www.icguardiasanframondi.edu.it    

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
Scuola dell’Infanzia –Primaria – Secondaria I grado 

con sezioni associate comune di San Lorenzo Maggiore 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC -Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622 

 

 

 
 

  

 

 

  

 

 

Ai Sign. Genitori/Tutori degli alunni della classe I A SSI grado di San Lorenzo Maggiore 

Ai docenti della classe I A SSI grado 

Epc alla DSGA 

Al Sito Web dell’IC “A. De Blasio” 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCLASTICO 

 

Visto il D.L. n. 5 del 4 febbraio 2022; 

Considerata a la comunicazione di un ulteriore caso di positività nella classe I A SSI grado di San Lorenzo 

Maggiore 

 

DISPONE 

 

la didattica in presenza per gli alunni che abbiano concluso il ciclo vaccinale primario e per i quali la 

vaccinazione o la guarigione dal Covid19 sia avvenuta da meno di 120 giorni o sia stata somministrata loro la 

dose di richiamo, con obbligo per alunni e docenti della classe interessata di indossare dispositivi di 

protezione delle vie respiratorie di tipo FFP2 (fino al 08 Aprile 2022) e di consumare merende e/o pasti 

osservando la distanza di due metri tra i singoli alunni (ad esempio procedendo alla consumazione per file 

alternate o nell'atrio con adeguato distanziamento). In caso di sintomi occorrerà effettuare un test antigenico 

rapido o molecolare.  

Per gli altri soggetti, non vaccinati o non guariti nei termini summenzionati, si applica la DDI per la durata di 

5 giorni dal 30/03/2022 al 03/04/2022. La riammissione in classe è subordinata alla dimostrazione di avere 

effettuato, al termine di tale periodo, un test antigenico rapido o molecolare con esito negativo. 

 

 

 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Angelo Melillo 

 
 

mailto:bnic84600b@istruzione.it
mailto:bnic84600b@pec.istruzione.it
https://www.icguardiasanframondi.edu.it/



